
Pārskata periods 2022.gads

Ārstniecības iestāde  SIA Daugavpils reģionālā slimnīca

I  IZDEVUMI (euro)

stacionārā palīdzība

ambulatorā  palīdzība 

(ambulatorās ārstniecības 

iestādes izdevumi kopā ar 

PVA ārstu finansējumu, ja 

ĀI ir darba devējs)

Kopā

Pasākumu īstenošanai, 

infrastruktūras uzlabojumiem u.c. 

pasākumiem no valsts budžeta 

līdzekļiem (t.sk. no līdzekļiem 

neparedzētiem gadījumiem)

Projektu īstenošanai no ES 

fondiem (ES struktūrfondi, 

EEZ un Norvēģijas finanšu 

instruments, utml.)

Finanšu ieguldījums, 

palielinot pamatkapitālu

Faktiskie izdevumi Faktiskie izdevumi Faktiskie izdevumi Faktiskie izdevumi Faktiskie izdevumi Faktiskie izdevumi Faktiskie izdevumi Faktiskie izdevumi Faktiskie izdevumi Faktiskie izdevumi 

      resursu avots no 

Izziņas par ieņēmumiem
1.1.rinda; 1.3.rinda 1.2. rinda, 1.4.rinda 1.rinda 6.rinda 5.1.1.rinda 5.1.2. rinda 5.1.3.rinda

2.rinda, 4 rinda, 

5.2.rinda un 7.rinda
3.rinda

1 2 3 4 5=3+4 6 7 8 9 10 11 12=5+6+7+8+9+10+11

1000 ATLĪDZĪBA 28 477 764 8 795 707 37 273 471 1 455 062 39 577 1 664 0 366 084 1 396 338 40 532 196

1100 Atalgojumi 22 972 648 7 092 123 30 064 771 1 177 330 32 023 1 346 27 093 1 128 658 32 431 221

1200
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas, sociāla rakstura pabalsti un kompensācijas
5 505 116 1 703 584 7 208 700 277 732 7 554 318 338 991 267 680 8 100 975

2000 PRECES UN PAKALPOJUMI 8 024 853 6 015 629 14 040 482 78 336 0 0 0 1 710 603 77 096 15 906 517

2100
Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba 

braucieni
1 990 991 2 981 288 3 269

2200 Pakalpojumi 2 170 460 1 093 548 3 264 008 3 584 365 537 17 732 3 650 861

2300
Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un 

inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000
5 836 370 4 909 616 10 745 986 74 464 1 345 066 59 364 12 224 880

2400
Izdevumi periodikas iegādei (bibliotēkas krājumiem 

pieskaitāmie izdevumi)
0 0

2500 Nodokļu, nodevu un naudas sodu maksājumi 16 033 11 474 27 507 27 507

4000 PROCENTU IZDEVUMI 2 133 0 2 133 0 0 0 0 0 0 2 133

4100
Procentu maksājumi ārvalstu un starptautiskajām finanšu 

institūcijām
0 0

4200 Procentu maksājumi iekšzemes kredītiestādēm 0 0

4300 Pārējie procentu maksājumi 2 133 2 133 2 133

0000 PAMATLĪDZEKĻU NOLIETOJUMS 
3 61 605 28 896 90 501 2 599 549 236 971 055 0 260 288 0 1 873 679

0100 Nolietojums nemateriāliem ieguldījumiem 674 252 926 100 545 2 396 35 701 39 668

0200 Pamatlīdzekļu nolietojums 60 931 28 644 89 575 2 499 548 691 968 659 224 587 1 834 011

8 000

DAŽĀDI IZDEVUMI, kas veidojas pēc uzkrāšanas principa 

un nav klasificēti iepriekš (zaudējumi valūtas kursa svārstību 

dēļ un šaubīgo debitoru uzkrājumu dēļ finanšu aktīvu 

pārvērtēšanai, u.c.)

53 478 26 648 80 126 80 126

KOPĀ (1000-8000) 36 619 833 14 866 880 51 486 713 1 535 997 588 813 972 719 0 2 336 975 1 473 434 58 394 651

0 STAC 392992 649222 0

0 0 0 AMBUL 195821 323497 0

(euro)

Naudas plūsma (kases 

ieņēmumi)
Faktiskie ieņēmumi

50 191 201 54 891 845

Izdevumi ar saprātīgu 

peļņas normu, % (katru 

gadu mainīgs lielums)
pārmērīga kompensācija

 + ir / - nav 

Pavisam kopā iestādē

No valsts budžeta līdzekļiem citiem 

mērķiem (rezidentu apmācībai, 

zinātniskai darbībai, ārstniecības 

reģistru darbības nodrošināšanai, 

interešu izglītības nodrošināšanai un 

citu valsts deleģēto funkciju 

nodrošināšanai)

Aprēķinātās dividendes par pārskata periodu (tikai 2022.gadam)

II  IZZIŅA PAR IEŅĒMUMIEM

Ieņēmumu veids

Faktisko izdevumu sadalījums pa veselības aprūpes pakalpojumiem - sadalīts STAC 

un AMBUL (jāaizpilda OBLIGĀTI, ja ir izdevumi šīs tabulas šūnās G30; H30 un I30)

Plānotās investīcijas nākamajiem periodiem (tiks kontrolēta izpilde)

III PĀRMĒRĪGAS KOMPENSĀCIJAS KONTROLES APRĒĶINS

Pārmērīgas kompensācijas kontrole 
4)

(lai nodrošinātu EK Lēmuma Nr.2012/21/ES nosacījumu izpildi (t.sk. attiecībā uz piešķirto kompensāciju apmēru un pārmērīgas kompensācijas kontroli)

Pārskats par valsts budžeta līdzekļu izlietojumu ārstniecības iestādēs
1) 

Izdevumu veids                      

No valsts budžeta līdzekļiem par valsts finansētiem veselības aprūpes  

pakalpojumiem (VAP)

Ieņēmumi

                                                                         KOPĀ,  

 tai skaitā:

Rindas kods

 (MK noteikumi nr. 1031)

https://likumi.lv/ta/id/124833

Izdevumi

pārmērīgas kompensācijas 

īpatsvars no kopējiem 

valsts budžeta līdzekļiem 

(%)

No publisko resursu ieguldījuma valsts apmaksāto veselības aprūpes pakalpojumu 

nodrošināšanai (vispārējās tautsaimnieciskas nozīmes pakalpojumi - VTNP)

Citi līdzekļi, kas neattiecas 

uz VTNP nodrošināšanu 

(piemēram ziedojumi, 

pētniecība, pašvaldības 

piešķirtie līdzekļi u.c.)

Maksas pakalpojumi 



50 191 201 47 983 907 24.68

30 271 178 29 557 249 34 171 227 37 662 047 46 957 040.20 -12 785 813 X

15 184 300 14 727 909 15 374 212 15 386 198 19 183 511.67 -3 809 300 X

4 735 723 3 571 764 STAC 1 042 214 X X X

126 985 AMBUL 519 318 X X X

X 1 462 935 X X 66 140 552 -16 595 113 -32.47

X 516 798

X 946 137

X 1 473 434

X 393 724

X 1 765 346

X 1 561 532

X 588 813

X 972 719

X 0

X 203 814

X 1 689 372

X 1 420 760

X

X

X 49 343

X 219 269

X 123 127

X 33 485

X 3 558

X 82 250

X 3 834

X

PIEZĪMES

Iestādes vadītājs ________________________________________ G.Semjonovs

g.mickevica@siadrs.lv

Dokuments parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu

pārmērīga kompensācija

 + ir / - nav 

STAC

4) Nacionālajam veselības dienestam kā Vispārējās tautsaimnieciskās nozīmes pakalpojumu (turpmāk - VTNP) pienākumu uzlicējam jāveic kompensācijas par VTNP sniegšanu apmēra kontrole (t.sk. veicot VTNP sniedzēja ieņēmumu  uz izdevumu aprēķinu pārbaudi), t.sk. pārliecināties, ka VTNP sniedzēja kompensācijas summa (t.sk. projekta iesniegumā pieprasītā VTNP sniedzēja 

publiskā finansējuma summa) nav lielāka par summu, kas nepieciešama, lai segtu neto izmaksas, kas rodas, pildot VTNP sniegšanas pienākumus, tostarp saprātīgu peļņu. (Saprātīgas peļņas % jeb finansiālā rentabilitāte pēc nodokļiem katru gadu ir mainīgs lielums, fiksēts uz 01.02.2023.,  https://data.stat.gov.lv/pxweb/lv/OSP_PUB/START__ENT__UF__UFF/UFF050/)   NVD katru 

gadu aktualizē pārskata veidlapu  pēc 1.februāra statistikas datiem. 

Izpildītājs ____________________________________________________________              Ģ.Mickeviča

vārds, uzvārds

vārds, uzvārds

7.5.

1) Faktiskie ieņēmumi un izdevumi  ir jānorāda atbilstoši grāmatvedības nosacījumiem, kādi tiek izmantoti gatavojot gada pārskata veidlapu "Peļņas vai zaudējumu aprēķins". Kopējai informācijai jāsakrīt ar Peļņas vai zaudējumu aprēķinu. Projektu īstenošanu faktiskajos izdevumos atspoguļo tikai kārtējos izdevumus un infrastruktūras attīstības izdevumi katru gadu jāattiecina 

tikai amortizācijas apmērā.

Izdevumus, kurus tiešā veidā nevar attiecināt uz ambulatoro vai stacionāro sadaļu (piemēram, samaksu par pasta un sakaru pakalpojumiem), ambulatoro un stacionāro sadalījumu nosaka proporcionāli ieņēmumiem, kas uzrādīti pārskata sadaļā "Izziņa par ieņēmumiem"

2) Izdevumu uzskaitījums rindas kodos 1000-4000 veikts atbilstoši 2005.gada 24.decembra Ministru kabineta noteikumiem Nr.1031 "Noteikumi par budžetu izdevumu klasifikāciju atbilstoši ekonomiskajām kategorijām"

3) Rindas kodā 0000 īpaši pielāgota EKK sadaļa ārstniecības iestādes pamatlīdzekļu nolietojuma uzskaitei.

7.3.dotācija darbinieku veselības apdrošināšanai

7.4.bezatlīdzības saņemšana

7.1. jauniešu vasaras nodarbinātība

7.2. naudas kompensācija donoriem

6.5.citu valsts deleģēto funkciju nodrošināšanai (nodarbinatības pasākumi; asins 

sagatavošana)

7.Pašvaldību līdzekļi (norādīt mērķi)

6.3. reģistru uzturēšanai/ organizatoriski metodiskā darba nodrošināšanai

6.4.no Valsts asinsdonoru centra saņemtie bezmaksas asins preparāti

6.1. rezidentu apmācībai

6.2.par valsts finansēto zinātnisko darbību

5.2. citi līdzekļi , kas neattiecas uz VTNP nodrošināšanu 

6. Citi saņemtie līdzekļi no valsts budžeta:

5.1.2.  līdzekļi no ES fondiem u.c.

5.1.3.  saņemtais finansējums pamatkapitāla palielināšanai

5.1.Saņemtais publisko resursu ieguldījums (valsts atbalsts) valsts apmaksāto veselības 

aprūpes pakalpojumu nodrošināšanai 

5.1.1. valsts budžeta līdzekļi , tajā skaitā no līdzekļiem neparedzētiem gadījumiem 

4.Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi, kas nav saistīti ar ārstniecības 

pakalpojumiem (piemēram telpu noma un tamlīdzīgi ieņēmumi)

5. Saņemtais publisko resursu ieguldījums  - kopā

2.2. pacienta līdzmaksājums  par ambulatorajiem pakalpojumiem

3. Ieņēmumi no fiziskām un juridiskām personām par maksas medicīnas 

pakalpojumiem.

KOPĀ
2.Pacienta līdzmaksājums par neatbrīvotajām kategorijām (ko iekasē ārstniecības 

iestāde)

2.1.pacienta līdzmaksājums par stacionārajiem pakalpojumiem 

1.2. par ambulatorajiem pakalpojumiem (AMBUL) t.sk NVD pacientu līdzmaksājums

1.4. papildus piešķirtais finansējums no Līdzekļiem neparedzētiem gadījumiem par 

piemaksām  saistībā ar Covid-19 infekcijas ierobežošanu, atvaļinājuma uzkrājuma rezerves 

par Covid-19 piemaksām (AMBUL)

AMBUL

1.3. papildus piešķirtais finansējums no Līdzekļiem neparedzētiem gadījumiem par 

piemaksām un virsstundām saistībā ar Covid-19 infekcijas ierobežošanu, atvaļinājuma 

uzkrājuma rezerves par Covid-19 piemaksām (STAC)
Līdzekļi, lai uzlabotu valsts 

apmaksāto VAP sniegšanu
1 561 532

Ieņēmumi

1. Saņemtie valsts budžeta līdzekļi   par valsts apmaksātiem veselības aprūpes 

pakalpojumiem, ieskaitot pacientu līdzmaksājumu kompensāciju par personām, kuras 

atbrīvotas no pacienta līdzmaksājuma

1.1. par stacionārajiem pakalpojumiem (STAC ) t.sk NVD pacientu līdzmaksājums

Izdevumi

pārmērīgas kompensācijas 

īpatsvars no kopējiem 

valsts budžeta līdzekļiem 

(%)

mailto:g.mickevica@siadrs.lv

